様式第４号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]博物館資料貸出許可（変更）申請書
令和　年　月　日
花巻市博物館長　様
申請者　住所
電話　　　　　　　（　　　　）
団体名
氏名

次のとおり博物館の資料を貸出し（変更）したいので申請します。

	利用の目的（変更理由、
変更内容）

	利用期間
	令和　　年　　月　　日（　　）から
令和　　年　　月　　日（　　）まで

	利用者名

	利用場所

	利用資料
	資料番号
	資　料　名
	数　量
	備　　考

	その他

様式第４号（第６条関係）
博物館資料貸出許可（変更）申請書（学校配布用記入例）
令和　年　月　日
花巻市博物館長　様
申請者　住所
電話　　　　　　　（　　　　）
団体名
氏名

次のとおり博物館の資料を貸出し（変更）したいので申請します。

	利用の目的（変更理由、
変更内容）
	６年生社会科教材として

	利用期間
	令和　８年　４月１４日（月）から
令和　８年　４月１８日（土）まで

	利用者名
	花巻市立○○小学校　６年生

	利用場所
	視聴覚室・教室

	利用資料
	資料番号
	資　料　名
	数　量
	備　　考

	教育普及用
	縄文土器片セット
	２

	その他